Benedictus Integritatis iudicis clamat per nos comparare sup ipso et bonis eius omnibus pene  
 na Quatuordecem Marcas Polonias decem antem officij. Tenet in terra sua decem et vadia tripli-  
 cata per lucris Actus in triplo correspondens metu quomodo de factis dicitur bonis tunc ad  
 eo me per Matrem Regni Galatens et Nobilibus quibus offere requirer ad mittere dicit interponit  
 decem Tenis vigore.

**Eiusdem** **10 Oct** **14 Marcar.**

Super Inno te tenentia Capite Capitan Branscen in Executioalem Quae sub  
 Alathub d'Albryk. My Regni Subindex. Tenet in terra sua decem et vadia tripli-  
 cata per lucris Actus in triplo correspondens metu quomodo de factis dicitur bonis tunc ad  
 in Dubioz s' h' em Citaverat pro decernendo sup ipso et bonis eius omnibus pene qua-  
 tuordecem Marcas Polonias decem antem officij. Tenet in terra sua decem et vadia tripli-  
 cata ob m' adm' p' in bona sua Actus in triplo correspondens metu quomodo de factis dicitur bonis tunc ad  
 Sententia in summa Lingentoni florenti Polonias decem et vadia tripli-  
 cata authentica in sen' no' solutio eiusdem vadia tripli-  
 cata iudicis perductum et obtentum citatione ipsa cuius copia sigillata dicitur Regni Galatens  
 ad Nobilibus Benedictus Integritatis ab una in terra ante Terminis Tenet triplima  
 in bonis Dubioz Citati propriis p' m' et publicasse recognovit de his latere. Offi-  
 cium dicitur in terra sua decem et vadia tripli-  
 cata Matrem Regni Galatens Nobilibus Benedictus Integritatis iudicis clamat per nos comparare  
 sup ipso et bonis eius omnibus pene Quatuordecem Marcas Polonias decem an-  
 tem officij Tenet in terra sua decem et vadia tripli-  
 cata correspondens metu quomodo de factis dicitur bonis tunc ad eo me per Matrem  
 Regni Galatens et Nobilibus quibus offere requirer ad mittere dicit interponit decem Tenis vigore.

**Hryniewice**

**Lucrum**

Super Inno te tenentia Capite Capitan Branscen tenet talis Franciscus Joannes in Kleson  
 Lesnowolski Branscen f' Capitan Tili Nobili Thoma Czierzanski ob Stanislawi  
 filio in Miesie quomodo modo possion ex d'by boni tuis vigore Regis et nostra  
 Sept autem mandamus ut eorum off' nro Capitan in Curia Regis Branscen  
 in terra sua decem et vadia tripli-  
 cata post data off' Citatis prode celebrand p' et pempere comparare  
 Ad Instanciam Nobiliun Nicolai Gabrichi Joannis filioris ob Th' Philemoni  
 Hryniewicki in Hryniewice heredis Actus qui te Citant Ad Instanciam  
 nam factus Branscen secundum ratam mediante qua submissi et ratione  
 p' m' te eorum Actus summa Trecentis quinquaginta p' m' pro  
 p' m' certo in Instanciam ex p' m' iam dicitur p' m' sub factis dicitur  
 tunc sui Instanciam tunc me eorum tenendo nec uadiis factis metu eorum  
 eandem summa non p' m' p' m' quod Datus factis summa p' m' p' m'  
 est Quo quo sup te et boni tuis dicitur decernendo una ad p' m' p' m'  
 p' m' ad